

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告财务信息真实、准确、完整。3.第三季度报告是否经过审计

□是√否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是√否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	217,598,033.70	-9.47%	646,445,207.98	-0.13%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,271,660.53	-79.61%	88,883,460.21	-43.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,405,508.50	-88.64%	71,274,485.88	-21.99%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	18,107,624.99	-73.24%
基本每股收益(元/股)	0.0264	-79.60%	0.2867	-43.33%
稀释每股收益(元/股)	0.0264	-79.60%	0.2867	-43.33%
加权平均净资产收益率	0.55%	下降2.28个百分点	6.00%	下降5.48个百分点
总资产(元)	2,849,488,999.49		2,843,484,323.79	0.21%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,531,807,429.40		1,460,468,643.62	4.88%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提减值准备的资产处置)	-424,361.78	-362,412.00	包含计入当期营业收入和营业外收入的非流动资产处置损益和利得。
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	4,496,141.30	15,517,316.00	主要包含公共安全事故、农客补贴等政府补助。
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	437,417.32	1,205,177.59	
因收购、合并等法律、法规的影响而计入当期损益的一次性收益	—	227,500.00	
除上述各项之外的其他营业外收支净额	2,618,958.00	2,706,442.76	
公允价值变动损益	186,119.43	1,192,566.64	
除所得税影响和递延所得税影响外的其他项目	75,883.58	42,983.55	
合计	6,866,152.03	17,668,974.33	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:□适用√不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
√适用□不适用

项目	涉及金额(元)	原因
公交车综合补贴	1,057,857.28	连续获奖,非偶发事项。
购买电动汽车补贴	1,502,386.44	购买汽车固定金额,连续获奖,非偶发事项。
增值税即征即退	132,514.88	符合税法规定,按税率三档连续获奖,非偶发事项。
合计	2,692,758.60	

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用□不适用

序号	项目名称	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减	变动原因
1	归属于上市公司股东净利润(元)	89,883,460.21	158,590,668.51	-43.32%	主要原因系(1)报告期内公司投资收益同比减少;(2)上年同期收到政府补助较上年同期增加。
2	归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润(元)	72,114,485.88	92,574,372.13	-21.99%	主要原因系报告期内收到政府补助较上年同期增加。
3	经营活动产生的现金流量净额(元)	18,107,624.99	67,666,458.73	-73.24%	主要原因系报告期内收到政府补助较上年同期增加。
4	稀释每股收益(元/股)	0.2867	0.5059	-43.33%	主要原因系报告期内归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少。

序号	项目名称	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	变动原因
1	归属于上市公司股东净利润(元)	8,271,660.53	89,883,460.21	-79.61%	主要原因系(1)报告期内公司投资收益同比减少;(2)上年同期收到政府补助较上年同期增加。
2	归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润(元)	1,405,508.50	12,571,774.42	-88.64%	主要原因系报告期内收到政府补助较上年同期减少。
3	基本每股收益(元/股)	0.0264	0.1294	-79.60%	主要原因系报告期内归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少。
4	稀释每股收益(元/股)	0.0264	0.1294	-79.60%	主要原因系报告期内归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	24,304	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量
永锋集团有限公司	境内非自然人	29.90%	93,733,221
陈兆元	境内自然人	0.75%	2,359,000
熊汉民	境内自然人	0.68%	2,138,800
鲁杰	境内自然人	0.66%	2,062,380
UBR AG	境外法人	0.57%	1,794,623
永锋集团(香港)有限公司	境外法人	0.54%	1,680,700
金杰	境内自然人	0.53%	1,650,000
上海浦东投资管理(集团)有限公司-汇智财富基金-汇智基金-汇智基金	其他	0.50%	1,572,200
吕海华	境内自然人	0.45%	1,397,000
熊汉民	境内自然人	0.38%	1,203,801
前10名无限售条件普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、高比例质押股份)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
永锋集团有限公司	93,733,221	人民币普通股	93,733,221
陈兆元	2,359,000	人民币普通股	2,359,000
熊汉民	2,138,800	人民币普通股	2,138,800
UBR AG	1,794,623	人民币普通股	1,794,623
永锋集团(香港)有限公司	1,680,700	人民币普通股	1,680,700
金杰	1,650,000	人民币普通股	1,650,000
上海浦东投资管理(集团)有限公司-汇智财富基金-汇智基金-汇智基金	1,572,200	人民币普通股	1,572,200
吕海华	1,397,000	人民币普通股	1,397,000
熊汉民	1,203,801	人民币普通股	1,203,801

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用√不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致上期发生变化
□适用√不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用√不适用
三、其他重要事项
√适用□不适用
2024年9月11日,公司召开了2024年第三次临时股东大会完成了董事会、监事会的换届选举,并于同日召开了第七届董事会第一次会议和第七届监事会第一次会议选举了董事长、监事会主席,组成了董事会各专门委员会,并聘任了公司高级管理人员。具体内容详见公司于2024年9月12日在巨潮资讯网上发布的《关于完成董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表的公告》(公告编号:2024-042)。

四、季度财务报告
(一)财务报表
1.合并资产负债表
编制单位:四川富临运业集团股份有限公司
2024年09月30日

单位:元		
项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	110,595,722.47	234,668,747.20
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	936,038.58	648,678.33
应收账款	120,538,404.66	98,074,518.14
应收款项融资		
预付款项	74,511,573.64	34,692,209.34
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	32,137,191.56	40,196,185.78
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	1,266,241.97	1,105,272.64
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	10,000.00	182,392.02
其他流动资产	843,832.57	959,220.60
流动资产合计	340,839,005.45	410,527,224.05
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款	460,994.91	532,811.74
长期股权投资	1,241,254,829.97	1,165,887,915.97
其他权益工具投资	10,115,280.09	10,115,280.09
其他非流动金融资产		
投资性房地产	64,260,955.11	66,877,835.46
固定资产	660,345,634.73	633,313,332.15
在建工程	160,194.17	
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	3,728,005.60	4,418,682.65
无形资产	173,359,195.27	178,950,072.14
其中:数据资源		